
UCHWAŁA NR XXXIII/958/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie lokalizacji kasyna gry przy al. Wojska Polskiego 49 w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 
o grach hazardowych (Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1540; zm. 2010 r. Nr 127 poz. 857, zm. 2011 r. 
Nr 106 poz. 622, zm. 2011 r. 134 poz. 779, zm. 2012 r. Nr 134 poz. 779); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w lokalu położonym w Szczecinie przy 
al. Wojska Polskiego 49, wskazanym we wniosku przedsiębiorcy Polskie Kasyna Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie przy ul. Grójeckiej 43/12. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D407B783-3303-47EA-BB02-43FF18D1024F. Podpisany Strona 1




